Niederrhein 2019/20

Oberliga Manner

Mettmann-Sport

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 14.09.2019 17:30 2081 Mettmann-Sport TV Oppum 28:27
Sa. 21.09.2019 19:30 3431 DJK Unitas Haan e.V. Mettmann-Sport 21:27
Sa. 28.09.2019 17:30 2081 Mettmann-Sport TSV Aufderhdhe 33:29
So. 06.10.2019 17:00 4410 VfB Homberg Mettmann-Sport 27:25
Sa. 12.10.2019 17:30 2081 Mettmann-Sport TV Angermund 34:28
Sa. 02.11.2019 19:30 6001 Adler Konigshof Mettmann-Sport 34:32
Sa. 09.11.2019 17:30 2081 Mettmann-Sport HSG Hiesfeld/Aldenrade 38:25
Sa. 16.11.2019 18:00 7011 Borussia M'gladbach Mettmann-Sport 29:23
So.01.12.2019 11:45 6404 TV Lobberich Mettmann-Sport 34:25
Sa. 07.12.2019 17:30 2081 Mettmann-Sport LTV Wuppertal 27:30
So.15.12.2019 17:00 4415 HC Wolfe Nordrhein Mettmann-Sport 25:19
Sa. 11.01.2020 17:30 2081 Mettmann-Sport HSG Neuss/Dusseldorf |1 34:27
Sa. 18.01.2020 16:00 3451 SG Langenfeld Il Mettmann-Sport 30:32
So. 26.01.2020 12:15 6002 TV Oppum Mettmann-Sport 34:28
Sa. 01.02.2020 17:30 2081 Mettmann-Sport DJK Unitas Haan e.V. 21:41
Sa. 08.02.2020 19:15 3414 TSV Aufderhthe Mettmann-Sport 27:31
Sa. 15.02.2020 17:30 2081 Mettmann-Sport VB Homberg 29:31
Sa. 29.02.2020 18:30 1031 TV Angermund Mettmann-Sport NG
Sa. 07.03.2020 17:30 2081 Mettmann-Sport Adler Kénigshof 34:31

Termin 4031
offen

HSG Hiesfeld/Aldenrade

Mettmann-Sport

Sa. 21.03.2020 17:30 2081 Mettmann-Sport

Borussia M'gladbach

Sa. 28.03.2020 17:30 2081
So. 05.04.2020 17:00 2015
Sa. 25.04.2020 17:30 2081

Mettmann-Sport
LTV Wuppertal
Mettmann-Sport

TV Lobberich
Mettmann-Sport
HC Wolfe Nordrhein

Sa. 02.05.2020 17:00 1040 HSG Neuss/Disseldorf Il

Mettmann-Sport

Sa. 09.05.2020 17:30 2081 Mettmann-Sport
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SG Langenfeld Il

Hallenverzeichnis

01030

01041

01047

04024

04031

07001

07002

07048

08001

10013

10054

10059

12006

12033

SG.Borkhaus-Siebels

Uhlandstrasse 52, 42699 Solingen
Haan.Adlerstrasse

Adlerstrasse 3, 42781 Haan
Langenfeld.Konrad-Adenauer-Gymnasium alt
Lindberghstrasse, 40764 Langenfeld
Walter-Rettinghausen-Halle

Freiheitshagen 31, 40489 Dusseldorf
Hammfeld

Anton-Kux-Str. 1, 41460 Neuss

Sporthalle Kénigshof
Johannes-Blum-StraRe 101, 47807 Krefeld
Sporthalle Scharfstral3e

ScharfstraRe 14, 47805 Krefeld
Werner-Jaeger-Sporthalle

An den Sportplatzen 2, 41334 Nettetal
Jahnhalle

Volksgartenstr. 165, 41065 Mdnchengladbach
Driesenbusch

Beckersloh 81, 47179 Duisburg
Erich-Ké&stner-Gesamtschule

EhrenstralRe 87, 47198 Duisburg

Krefelder Stral3e

Krefelder Str. 86, 47226 Duisburg
Langerfeld-Buschenburg Wuppertal
Dieckerhoff Str.18, 42389 Wuppertal
Herrenhauser Str. Mettmann
Herrenhauser Str.52, 40822 Mettmann

X

Handball
Nordrhein

\
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Mettmann-Sport Handball
Nordrhein

L4

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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