#### Niederrhein 2019/20

## **Oberliga Männer**

## **Mettmann-Sport**

Mannschaftsspielplan





nalienverzeichnis		
01030	SG.Börkhaus-Siebels Uhlandstrasse 52, 42699 Solingen	
01041	Haan.Adlerstrasse Adlerstrasse 3, 42781 Haan	
01047	Langenfeld.Konrad-Adenauer-Gymnasium alt Lindberghstrasse, 40764 Langenfeld	
04024	Walter-Rettinghausen-Halle Freiheitshagen 31, 40489 Düsseldorf	
04031	Hammfeld Anton-Kux-Str. 1, 41460 Neuss	
07001	Sporthalle Königshof Johannes-Blum-Straße 101, 47807 Krefeld	
07002	Sporthalle Scharfstraße Scharfstraße 14, 47805 Krefeld	
07048	Werner-Jaeger-Sporthalle An den Sportplätzen 2, 41334 Nettetal	
08001	Jahnhalle Volksgartenstr. 165, 41065 Mönchengladbach	
10013	Driesenbusch Beckersloh 81, 47179 Duisburg	
10054	Erich-Kästner-Gesamtschule Ehrenstraße 87, 47198 Duisburg	
10059	Krefelder Straße Krefelder Str. 86, 47226 Duisburg	
12006	Langerfeld-Buschenburg Wuppertal Dieckerhoff Str.18, 42389 Wuppertal	
12033	Herrenhauser Str. Mettmann Herrenhauser Str.52, 40822 Mettmann	



## Niederrhein 2019/20

## **Oberliga Männer**

# **Mettmann-Sport**

### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

#### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

